
LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAI 

 

Vecāku/likumisko aizbildņu atļauja dalībai DRIFTA KOMISIJAS SACENSĪBĀS 

SACENSĪBU VEIDS:_______________________________________ 

Cienījamie vecāki/likumiskie aizbildņi! 

Informējam, ka DRIFTA KOMISIJAS sacensību norise un notiekošās aktivitātes tiks filmētas un 

fotografētas. Sagatavotie materiāli var tikt izmantoti publicitātei, piemēram, sniedzot informāciju par 

sacensībām organizatora mājaslapā, sociālajos tīklos (piemēram, Facebook, Instagram u.c.), plašsaziņas 

līdzekļos (piem., televīzija, ziņu portāli internetā u.c.). 

Informējam, ka, paziņojot sacensību rezultātus, godalgoto vietu iegūšanas gadījumā var tikt norādīti 

dalībnieka personas dati (vārds, uzvārds). Dati tiks dzēsti pēc konkrētās autosporta sezonas. 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies/-usies ar privātuma politiku un nolikumu, kas ir 

pieejami mājaslapās www.driftlatvia.com un www.laf.lv, ar savu parakstu apliecinu un  atļauju savam 

bērnam piedalīties autosporta sacensībās,  disciplīna________________________, ar visiem drošības 

noteikumiem esmu iepazinies/usies, un  iepazīstināts arī bērns, mana bērna veselības stāvoklis ļauj viņam 

piedalīties autosporta sacensībās, disciplīnā________________________.  

Papildus apstiprinu, ka apzinos visus iespējamos riskus, kas var notikt piedaloties autosporta 

sacensībās, apzinos autosporta bīstamību, un ja notiks negadījums, necelšu pretenzijas pret citiem 

sportistiem/dalībniekiem vai organizatoriem/u un citām iesaistītajām pusēm.  

Autosports ir bīstams un uzņemos visus riskus par savu bērnu uz sevis piesakot viņa dalību sacensībās. 

 

………………………………………………………… (datums) 

 

…………………………………………………………(dalībnieka vārds, uzvārds) 

 

…………………………………………………………(vecāka/aizbildņa vārds, uzvārds) 

 

…………………………………………………………(vecāka/aizbildņa paraksts) 

 

 

 

 

 

Vecāka/likumiskā aizbildņa atļauja jānogādā atbildīgajai disciplīnas sekretārei, www.laf.lv, vai jāpievieno 

www.laflicences.lv aizpildot gada licences  pieteikumu 

http://www.driftlatvia.com/
http://www.laf.lv/
http://www.laf.lv/
http://www.laflicences.lv/

